Henning Samfunnshus's venner
NO 911 915 952

Resultatrapport

Periode: 2019

Kunde: (Alle)

Leverandor: (Alle)
Resultat (2019)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet
Salgsinntekter
Driftsinntekter
Driftskostnader
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
6017 Avskrivning pa inventar
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad
6210 Gass
6320 Renovasjon, vann, avlgp o.l.
6360 Renhold
6390 Annen kostnad lokaler
6540 Inventar
6550 Driftsmateriale
6552 Datautstyr (software)
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6860 Mate, kurs, oppdatering o.l.
7500 Forsikringspremie
7770 Bank og kortgebyrer
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget
7830 Konstaterte tap pa fordringer
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2019)
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Vegard Forbord

2019

54 462
54 462

54 462

12 396

12 396

717
7562
15242
3144
1477
2763
2364
4949
5860
996
1536
83
2616
3900
53 209
65 605

-11 142

225
225
225
225
-10 917
-10 917

-10 917
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